PODER JupICIÁRIO
TRIBUNAL RE;GIONAL FEDERAL DA 58REGIÃQ

, GABINETEDAPRESIDÊNCIA

, PORTARIA NQ 875,DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008
.\

'0 PRESIDENTE DO TRIBUNAL.REGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe corfére o artiQ016; ,inciso XXV, do
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ95, ,de

22/1 0/2003, resolv~:

D E S I G N A R nos termos do art. 38 daLei JlQ8,112/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c os ar1s,54'e 55, da Resolução nQ
03/2008~CJF,a$ervidora TEREZA CRISTINAVILANOVA PINTOPESSOA,'M~t

6q4, Téçnico Judiciário, Clas~~"C", Padrão 15, deste Tribunal, para ex~rcer, em
substituição, o cargo em comissão de Chefe de Gabil)ete, Código CJ-2, do

. Gabiqgte do Desembargaçfor F~deral Ger9.ldÇ>Ap?liano,'Qo períod9 de07 a 21
de jan~iro de 2009, ,emrazão das férias d9 tit,ulárMÂRIA DE FÁTIMA SARINHO
MACIEL.

PUBLlQUE-~E. REGISTRE;-SE. CUMPRA-SE.

I)